Arg: hae suppositio implicat in  
 tris, et ostendit hoc, qd si tollit immensas p'na, et det illi  
 p'na ei' p'na, ac p'na si Deus n' potest extendi ad oem sp'atium  
 q' suam p'nam p'ntiam et n' potest extendi p' suam rep'iam.  
 Et nos oes admittere hanc suppositioem impossibilem, ut aduer-  
 sarii fateri dent: nam ad qd excitamus hanc q'tioem q'  
 ex p'na operare colligat q' sum intrinsicum eius p'ntia.  
 Si optime simus impossibile e' p'nam operari in aliq' lo' q'  
 ibi si p'na q' suam p'nam immensitatem: q' a Deo nunquam  
 potest auferri. = Si in aduersarii ipsi mouent hanc q'  
 tioem q' h'nt et fateri illam e' implicatioem, q' p'na in eo  
 eventu impossibile manere p'nam rep'iam, qd maneat p'na im-  
 mensas, ut aduertat oi loco, et admittere aliq's suppositioes impo-  
 sibles e' ac in p'na ad mouendum, aliq'm uirtem. =

Arg 2<sup>o</sup>. Deus h'et p'fectissimum  
 mum operandi, sicut h'et p'fectissimum mum cendi: sicut p'fecti-  
 simus min' operandi potest fieri p' intimam p'ntiam ea ad  
 eflum. Sicut p'fectissimus quis cendi e' q' intimam p'ntiam re-  
 bus: q' ut Deus h'et p'fectissimum operandi, det esse in-  
 time p'ntens rebus: ac p'na n' potest operari ubi q' impossibile  
 n' existerit. Et 1<sup>o</sup> q' min': nam maior p'fectio agentis  
 p'na est operari ubi n' existerit p'nt, qm ubi n' existerit  
 sicut maior p'fectio q' p'na ostendit in agente morali operari  
 ubi n' e' p'nt, qm ubi n' e' ubi e' ubi maior p'na e' rep'ia q' pot

Operari in India, & Russia qm̄ praesentia q̄ pot̄ ope-  
rari ubi ē q̄ suam praesentiam =

Idē 2<sup>o</sup> hoc pot̄ probare qd̄ si factū  
ē in hoc orbe neq̄ sit maior perfectio, qd̄ Deus operetur q̄ intrin-  
sicam praesentiam qm̄ habet in rebus: ut ul' n' ita est in illa suppo-  
sitione impossibile: nam maior perfectio ē p̄ se argueretur in Deo  
si operaretur ad huc ubi ē impossibile n' erat, qm̄ si operaretur pot̄  
hoc erat: sicut maior perfectio ē in Deo q̄ pot̄  
operari in visceribus terra ubi n' ē immo plenus q̄ suam  
epiam, quam quiddam Luerna, q̄ operatur in exigua dista-  
-

Ant: Nō ē impossibile Deus n' haberet  
Sciām & secretis cordis nostri, et n' haberet de illis opinem, qd̄  
hic nō cognoscendi q̄ opinem ē imperfectio, qm̄ nō cognos-  
cendi q̄ Sciām: qd̄ et si Deus ē impossibile n' haberet in t̄m  
praesentiam, & vultu spari n' haberet et operarem in rotum, qd̄  
hic nō operandi in rotum ē imperfectio. Et ad Sciām in ea  
supponi factum, qd̄ nō operandi in rotum abse sit imper-  
fectio, imo est maxima perfectio, & argueret maiorem p̄am: ut  
ul' opin abse qd̄ de se ē imperfectio, qd̄ ē incertitudo & vanitatio  
& obli. q̄ neq̄ abse, neq̄ spari pot̄ unquam ēē perfectio, &  
ideo in Deo admitti nō pot̄.